Karfreitag und Ostermontag geschlossen. Wir wünschen frohe Ostern!
Vortex 250 PRO Hardware Pack Vergrößern

Vortex 250 PRO Hardware Pack

162015

Hardware Kit für den Vortex Pro 250.
Beinhaltet alle Schrauben, Muttern und Aluminium Abstandsbolzen um einen beschädigten Vortex 250 zu reparieren.

Mehr Infos

ImmersionRC

Lieferzeit: 1-2 Werktage

CHF 19.80

inkl. 7.7% MwSt.

Technische Daten

Art Ersatzteil
Material Alu

Mehr Infos

Dieses Bauteilsatz beinhaltet alle Schrauben, Muttern und Aluminium Abstandsbolzen um einen beschädigten Vortex 250 Pro zu reparieren.

 

Lieferumfang

  • Vortex 250 PRO Hardware Pack
    • 4 x Aluminium Muttern
    • 4 x Aluminium Schrauben
    • 1 x M2 H Mutter
    • 1 x M2x12 CHC Schraube
    • 1 x MA2x6 Schraube
    • 4 x BN19 Inbuseinsatz Halbrundkopfschraube M3x5
    • 16 x BN19 Inbuseinsatz Halbrundkopfschraube M3x8
    • 28 x BN19 Inbuseinsatz Halbrundkopfschraube M3x12
    • 2 x M3x20.5 Abstandbolzen (schwarz eloxiert)
    • 12 x M3x15 Abstandbolzen hexagonal 5.5mm für ESC Covers
    • 4 x M3x5 Schrauben schwarzer Plastik
    • 4 x Hex-Abstandbolzen M3x8 schwarzer Plastik

30 andere Artikel der gleichen Kategorie: